
 
 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

                         Ημερομηνία:20/04/2021 

                         Αρ. πρωτ:  2865/Φ.30 

Ταχ. Δ/νση : Μ. Μπότσαρη 2  
ΑΠΟΦΑΣΗ Τ.Κ. - Πόλη : 42132 - Τρίκαλα 

Ιστοσελίδα : dide.tri.sch.gr 
Πληροφορίες : Ε. Αλεξοπούλου 
Τηλέφωνο : 24310 46414 
Fax : 24310 46470 

 

ΘΕΜΑ: «Ανανέωση-Τροποποίηση της με αρ. πρωτ. 457/20-01-2021 Απόφασης τοποθέτησης-
διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών/Ε.Ε.Π./Ε.Β.Π. σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Τρικάλων στο πλαίσιο του Έργου «ΠΛΗΡΩΜΗ ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (Ε.Ε.Π. - Ε.Β.Π.) ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΛΥΨΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΛΟΓΩ ΤΗΣ ΕΜΦΑΝΙΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΔΟΣΗΣ ΤΟΥ ΚΟΡΩΝΟΪΟΥ 
(COVID-19)» για το Σχολικό Έτος 2020-2021. 

 
Ο Αναπληρωτής Διευθυντής  της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Τρικάλων 

 
Έχοντας υπόψη:  

1. Τη με αρ. πρωτ. 141729/Ε1/16-10-2020  (ΑΔΑ : ΩΤΓ346ΜΤΛΗ-Υ59) Απόφαση Πρόσληψης 
των εκπαιδευτικών /Ε.Ε.Π./Ε.Β.Π. στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

2. Τη με αρ. πρωτ. 2694/Ε1/11-01-2021 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ.  

3. Τη με αρ. πρωτ. 2694/Ε1/11-01-2021 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ.  

4. Τη με αρ. πρωτ. 41076/Ε1/09-04-2021 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ.  

5. Την με αρ. πρωτ. 11255/19-10-2020 Απόφαση τοποθέτησης της Δ.Δ.Ε. Τρικάλων και την 
με αρ. πρωτ. 11661/30-10-2020 τροποποίηση αυτής.  

6. Τις αιτήσεις τοποθέτησης και μείωσης ωραρίου των αναπληρωτών εκπαιδευτικών. 

7. Τις αιτήσεις-υπεύθυνες δηλώσεις των αναπληρωτών εκπαιδευτικών για ανανέωση των 
συμβάσεών τους 

8. Την υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ «Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών 
Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού 
(Ε.Β.Π.)».  

9. Το Ν. 4722/2020 (Α΄ 177) άρθρο 35  «Προσλήψεις προσωρινών αναπληρωτών 
εκπαιδευτικών και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού 
Προσωπικού κατά το διδακτικό έτος 2020-2021» όπως τροποποιείται και ισχύει. 

ΑΔΑ: ΨΓΝΧ46ΜΤΛΗ-Θ7Σ



10. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο 
πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

                                                 

                                                           Αποφασίζουμε 

 Την ανανέωση-τροποποίηση της με αρ. πρωτ. 457/20-01-2021 Απόφασης  τοποθέτησης-
διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών/Ε.Ε.Π./Ε.Β.Π. σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Τρικάλων στο πλαίσιο του εν λόγω  Έργου, ως προς την ημερομηνία 
λήξης της τοποθέτησής τους, λόγω ανανέωσης των συμβάσεών τους από 20/04/2021 έως τη 
λήξη του διδακτικού έτους, ως εξής:   

 

Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΕΚΠ/ΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤ

ΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙ

ΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 
ΕΛΕΝΗ 

ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ 
ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ02 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
21 

  

2 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΟΝΤΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ02 3ο ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 23 
  

3 ΣΥΜΕΩΝ ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03 7ο ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 12 

 
Γ/ΣΙΟ 

ΜΕΓΑΛΩΝ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

 
 

11 
 
 
 

4 
ΑΡΑΒΕΛΑ 

ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

11 
  

 
 
 
 
                                                                Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
 
 
                                                                            ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
                                                                              ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Ε΄ 
                                                                               ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 
 
 
 
                                                                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΓΝΧ46ΜΤΛΗ-Θ7Σ


		2021-04-20T10:34:19+0300
	Athens




